
 NEMOCNICE TŘEBÍČ, příspěvková organizace 
 Purkyňovo nám. 133/2 

 674 01 Třebíč 

  
 

BANKOVNÍ SPOJENÍ                                                   IČO                    DIČ                             OBCHODNÍ REJSTŘÍK   

KB Třebíč, číslo účtu: 12338711/0100                           00839396           CZ00839396                Krajský soud v  Brně, Pr 1441 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Dodávka reagencií a spotřebního materiálu vč. výpůjčky 2 přístrojů – 

hematologických analyzátorů“ – dodatečné informace 
 
 
 
Dne 8. 7. 2016 byl vznesen dotaz k zadávací dokumentaci na výše uvedenou veřejnou 
zakázku, na který Vám zasíláme odpověď: 
 
 
Dotaz: 
Při podrobné kalkulaci a přípravě nabídky pro Vaši nemocnici jsme vytipovali dva vhodné 
analyzátory a potřebujeme Váš souhlas s uvedením nabídkových cen: 
Jedná se dva analyzátory – jeden hlavní a druhý záložní (tak jak je požadováno v ZD), 
předpokládáme, že záložní analyzátor bude méně vytížený a bude zpracovávat menší počet 
vzorků – nebude tedy třeba velké kapacity přístroje – potom se v naší kalkulaci liší i cena 
za vyšetření. 
 
V oficiální příloze č.3 je pouze jedna tabulka na uvedení nabídkové ceny : dotaz tedy zní zda 
je možné tuto tabulku rozdělit a zkopírovat pro analyzátor č.1 a analyzátor č.2 s uvedením 
počtu kalkulovaných vzorků a ceny za jednotlivá vyšetření (ceny není možné průměrovat) 
tak, aby nedošlo ke zkreslení ve výpočtu? 
 
Odpověď: 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek, nabídka musí obsahovat pouze jednu 
variantu cenové nabídky. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Eva Tomášová 
ředitelka 
dne: 8. 7. 2016 
 
 
 
 


		2016-07-08T14:18:05+0200
	Ing. Eva Tomášová




